
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  REGIONALE 

_________________________ 
 

Delibera  n. 56 
 
Oggetto: Fornitura  caldaia a condensazione per immobile di via S.Pietro,31 Adrano 
 
     L’anno duemilaquattordici il giorno treve  del  mese di Novembre nei locali della Fondazione in 
Adrano,con l'assistenza del Segretario f.f. Rag.Russo Nicolò, Il Commissario Regionale  straordinario 
della Fondazione Nicotra Paolo Davide nominato con D.A. n.1604 Serv.7 IPAB del 05/08/2014 ha 
adottato la seguente deliberazione: 
Premesso 
Che l'immobile di via San Pietro,31 di Adrano e adibito ad comunità alloggio per anziani  
regolarmente affittato a terzi;   
Che l'immobile,pur esistendo un impianto per riscaldamento,nel contratto di appalto per la sua 
realizzazione prevedeva solo un piccola caldaia per l'acqua sanitaria; 
�Considerato che con il primo cambio di stagione la caldaia esistente non può sopportare anche 
l'impianto di riscaldamento occorre urgentemente ,per evitare inutili contenziosi,dotare l'impianto di 
riscaldamento di una caldaia a condensazione di consistente capacità per il funzionamento 
dell'impianto di riscaldamento; 
�Che urgentemente interpellata la ditta “ Quattrocchi s.r.l. Con sede in S.Agata li 
Battiati,concessionaria della marca Bosch-Junkerscon partita IVA 01507590873, ha fatto pervenire 
un preventivoper la fornitura di un caldaia ceraclass excell.zwc28-3M con relativo kit di scarico fumi, 
per un importo  di €.1.163,60+ IVA  al 10%.  
Di procede  ad affidare la fornitura  indicata nell'offerta alla ditta “Quattrocchi s.r.l. Con sede in 
S.Agata li Battiati,concessionaria della marca Bosch-Junkers con partita IVA 01507590873,   
Tutto ciò premesso 
 

DELIBERA 
Per quanto in premessa specificato, approvare il preventivo di spesa presentato dalla ditta 
“Quattrocchi s.r.l. Con sede in S.Agata li Battiati,concessionaria della marca Bosch-Junkerscon 
partita IVA 01507590873,  per un importo  €.1.163,60+ IVA  al 10%.   
 Di affidamento la fornitura  alla ditta Quattrocchi s.r.l. Con sede in S.Agata li Battiati,concessionaria 
della marca Bosch-Junkerscon partita IVA 01507590873,  
Di liquidare e pagare l'importo di cui sopra a fornitura avvenuta  e previa presentazione di fattura 
fiscale  conformemente alle prescrizioni di legge.  
Dare atto che alla spesa prevista si fara' fronte con i fondi del Capitolo 89 “Sutilizzo alienazione beni 
immobili ove esiste la relativa disponibilità nel  bilancio per l'anno 2014. 
Di dichiarare la presente deliberazione,stante l'urgenza immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale letto e confermato viene così sottoscritto. 
           
 
 
IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE    
       f.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (Nicotra Paolo davide) 
 


